
 
 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 12. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ  
 

konanou dne 17. 04. 2019 
 

 

MA Zubří s.r.o. - rozhodování obce jako jediného společníka 

 
 
 
                                    

Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO                                           101.1.2 

 
Dle ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích je radě obce vyhrazeno rozhodovat ve věcech 
obce jako jediného společníka obchodní společnosti.  
 
Na 10. schůzi RM dne 20. 03. 2019 si rada města vyhradila právo rozhodnout o obsazení 
funkce provozního ředitele společnosti a zároveň se usnesla, že pro tuto funkci vybírá paní    
Ing. Evu Farkasovou. 
Dne 02. 04. 2019 se na jednatele společnosti pana Roberta Jurajdu obrátila meilem paní       
Ing. Farkasovou s tím, že na přijetí funkce rezignuje. 
 
Protože ve výběrovém řízení se na dalším pořadí umístila paní Ing. Petra Parmová, která          
o zmiňovanou funkci má zájem, předkládám radě města návrh na jmenování paní Ing. Parmové 
na místo provozní ředitelky společnosti MA Zubří s.r.o. (v pověření od pana Jurajdy, který je t.č. 
mimo ČR). 
 
 
 
 
 
 
 
Zubří 11. 04. 2019  


